ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний по проекту Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнебалыклейского  сельского поселения  Быковского муниципального района Волгоградской области»

	от 16 сентября 2024г
	№2

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  Колебошина Л.А., Рыжкова С.В., Лытова Н.Н., Николаева С.А., Козарова Н.В., Зайцев А.И.. Шкряго В.В., Конаков И.И.,Пеньков, В.Е., Кожевникова О.А., Пурясьева О.М., Белякова Е.А., Опейкина Е.А., Матвеев С.Н.,Типцов И.В., Колебошин А.В., Якубова Т.В., Беляков Н.В., Исхакова Н.Д., Квасников А.Н., Трофимов Е.Л., Сидоркина И.В., Леонтьев Е.М., Кузьминых Л.А., Конакова Е.И., Ильинская О.А., Захарова Ж.А.
	ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Депутаты сельской Думы: Давид Е.В., Колебошина И.Н., Лунев В.А., Масленникова В.А.. Николаева Е.С., Пурясьева И.Н., Филатов Н.А., Фомичев А.В.

 (всего 35 человек)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнебалыклейского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области.

СЛУШАЛИ: Главу Верхнебалыклейского сельского поселения  Л.А.Колебошину. Доклад главы поселения  был построен на разъяснении измененных статей в Устав  сельского поселения, произошедших в соответствии с изменениями и дополнениями, внесенными в 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года.
ВЫСТУПИЛИ:  Рыжкова С.В. -  предлагаю одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнебалыклейского  сельского поселения».

              Дополнительных предложений и рекомендаций от граждан  по проекту изменений и дополнений в Устав  сельского поселения  не поступило.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнебалыклейского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области».
2. Рекомендовать  Верхнебалыклейской сельской Думе принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнебалыклейского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области» и направить для государственной регистрации в Управление Министерства Юстиции РФ по Волгоградской области.
ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 35  человек;

«против» - нет - человек;

«воздержались» -  человек.

	Глава Верхнебалыклейского
сельского поселения

	    Л.А.Колебошина

	   Секретарь заседания

	     Т.В.Якубова